=)
4623

JIEE SFEZ(AE 152H)

N
il
—

N
2 K]
=

=
x|
)
KF | 7
I
1

L0

ud

SN
HISH

Off &
HIOf A

27| L
2712

A

ar

_EI.

<d

A

I IH

At
__I.I.

O AFHR

O &37| JEE SZE2AE155M)

c AS

= AFERIK]
= ARRZ|ZE
= AL € H

~ 2026.

: 2023.

¥

CEEME L

od

==

: 4,800"

1.0km

Q AxE FIE

%

2026

3,700
1,900

950
850

2025

1,000

500
250
250

2024

7\sat

100

100

AL

4,800

2,400

1,200
1,200

il !

A

Jol

H|

H|

H|

Al

ujo

o Xt

[ o

M__u 2| & S 213

Mol 2] 2| =8

RIS 28|88

IH X

K K .

— K 80

o T

Tl |z | ®

- K T

20| _ |@0 = o

-+ < | =80~

ull | = |oF & or
< oo gr| 3 &2

mr| u- =X X

— J— K L — T | & J\I/

R | ol | = ol ) ._xu.uo <0 0

KF | = |mo KoK l mﬁ
KO | fp nO|ar 8T M I o
T| .K|xg R o
m0 | T 6 |®0 ©¥0| <k Ho| Mo
K|WEEE )
N | X 8T Tl X| X
Ko |0 K| & R|& Ho| Ho
A o <t LN O

m| S| S o o | S

LH N N N ~ N H

Bl -

ol N T




-

Q 2t =M

m 2022, 10. . B7|XLTHAZ 2HF S FEXMAL 2t

m 2023. 03. : S EAA| SRS FHIAY EtFEZARY X HAIEAEY %
m 2023. 04. : 2EAX| S09EX Y XFEOA| @™ (EE20t-A| I 0f

= 2023. 05. : 2 EAK] S1[EXF X8 1A

m 2023. 12. : HM2Xt AMA| XA SHKM T SeA =l 2t

0 243 18)] =TYIHEH)

m 2024. 03. : 25 Ao{?HX|G FHAY Y (FH—-E->HTF)

Qg2 =&AE
m 2024. 05. : XHSHR[RIX|IY HHIAIY S71A2(2023~2027) BHE(F—E—-HOH)
m 2024. 09. : 253 MRS FHIAY =2
m 2025. 01. : ot AMMEAHE Mol MHFH-E-HHTR)

m 2025. 02. : HYUEX] &AMEA HO|

m 2025. 03. : FHE XHHL7|=4fHe ool 2F (h-18)

= 2025. 05. : LAzt

= 2025. 06. : SAHEHS

(] ; ot
2 g | 2024d CHRC N M3
o & Al 127 257| 387] 4527
& A
2
= H]
Al H|
al x5




