# 1-12 가조도 회주도로(시도 15호선) 주변 정비

정상 **15**%

사업 구분	계속	임기내	예산	공개	
	신규	임기외	비예산	비공개	

담당	주관 부서	담당자	전화번호	
	도로과(도로공사팀)	이승철	4623	

# □ 사업개요

■ 사업위치 : 사등면 창호리 가조도 회주도로(시도15호선)

■ 사업기간 : 2023. ~ 2026. ■ 사 업 비 : 4,800백만원

■ 사업내용 : 굴곡개량 L=1.0km

# □ 연차별 투자계획

(단위:백만원)

구	분	총사업비	기투자	2024	2025	2026	임기후
합	계	4,800	100		1,000	3,700	
국	비	2,400			500	1,900	
도	비	1,200			250	950	
시	비	1,200	100		250	850	
민 자	등						

# □ 연차별 추진 목표 [임기 중 달성 목표 : 완료]

연도별		추진 목표(달성 확인 지표)	추진율	달성률
	2022	• 중기지방재정계획, 투자심사 등	5%	5%
2023		• 실시설계, 급경사지 붕괴위험지역 지정, 자연재해저감종합계획 반영	15%	15%
1 ' 1 '	2024	• 재해위험지역 정비사업 중기계획반영, 재해위험지역 정비사업 확정	50%	50%
2025		• 편입토지 손실보상 • 공사착공	60%	60%
	2026	• 공사준공(공약달성)	100%	100%
비고				

#### □ 그간 추진실적

■ 2022. 10. : 중기지방재정계획 반영 및 투자심사 완료

■ 2023. 03. : 급경사지 붕괴위험지역 정비사업 타당성조사용역 및 실시설계용역 착수

■ 2023. 04. : 급경사지 붕괴위험지역 지정고시 요청(도로과→시민안전과)

■ 2023. 05. : 급경사지 붕괴위험지역 지정 고시

■ 2023. 12. : 제2차 거제시 자연재해저감종합계획 반영

# □ '24년 1분기 추진성과(실적)

■ 2024. 03. : '25년 재해위험지역 정비사업 신청(市→道→행안부)

### □ 향후 추진계획

■ 2024. 05. : 재해위험지역 정비사업 중기계획(2023~2027) 반영(市→道→행안부)

■ 2024. 09. : '25년 재해위험지역 정비사업 확정

■ 2025. 01. : 행안부 사전설계검토 심의 신청(市→道→행안부)

■ 2025. 02. : 편입토지 손실보상 협의

■ 2025. 03. : 경남도 지방건설기술심의위원회 심의 요청 (市→道)

■ 2025. 05. : 일상감사 및 계약심사

■ 2025. 06. : 공사착공

## □ 2024년 예산집행 현황

(단위:백만원)

구	분	2024년 예 산		미고				
	T		계	1분기	2 <del>분</del> 기	3 <del>분</del> 기	4 <del>분</del> 기	<u> </u>
합	계							
국	비							
도	Н							
시	비							
민 자	틍							